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ایران با حمله حماس به اسرائیل 
پیام مرگباری به آمریکا داد

سرویس سیاسی- 
روزنامه و وبگاه خبری هیل در گزارشــی از برد درس تحلیلگر دفاعی نظامی 
این روزنامه در روز 9 اکتبر 17 مهرماه به بررسی عملیات طوفان الاقصی و تاثیرات 
آن بر مســئله ایران و آمریکا پرداخت. این روزنامه عنوان می دارد: »صرف نظر از 
اینکه آیا ایران حمله گسترده حماس علیه اسرائیل را در آخر هفته طراحی کرده 
و دســتور داده است یا خیر، حمایت تهران از گروه شبه نظامی فلسطینی پیامی 

روشن و واضح به واشنگتن ارسال می کند.«
هیل عنوان می دارد: »ایالات متحده هنوز دخالت مستقیم تهران در این عملیات 
را تایید نکرده اســت اما مقامات اذعان دارند که ایرانی ها به طور غیرمســتقیم در 

آموزش، تامین مالی و حمایت از حماس شریک هستند.«
این روزنامه آمریکایی افزود: »تهاجم حماس که بدترین حمله به اسرائیل در 
50 ســال اخیر است، نشــان می دهد که تهران به طور فزاینده ای مایل است به 
متحدان ایالات متحده آســیب برســاند و درواقع تلاش می کند نفوذ آمریکا را از 
طریق گروه های نیابتی خود )در منطقه غرب آسیا( تضعیف کند. این در حالی است 

که نفوذ ایران به عنوان یک قدرت منطقه ای در حال افزایش است.«
هیل به نقل از جاناتان اسپایر، مدیر تحقیقات انجمن خاورمیانه مدعی است که 

ایران با استراتژی »مرگ با هزار کشته« به دنبال شکست اسرائیل است.
اســپایر می افزاید: »آنها قصد دارند روحیه اسرائیلی ها را کاهش دهند، باعث 
شــوند اســرائیلی ها ایمان خود را به نهادهای خود از دست بدهند و باعث شوند 
اسرائیلی ها از اسرائیل خارج شوند. به همین دلیل است که آنها از حماس حمایت 
می کننــد. به همین دلیل حزب الله را ایجاد کردند. آنها قصد دارند اســرائیل را با 

نیروهای نظامی ترکیبی محاصره کنند.«
این رســانه آمریکایی در ادامه آورده اســت: »ایران هرگونه نقشی در حمله 
وحشیانه و غافلگیرانه حماس را رد کرده است، اما از این خبر استقبال کرده است، 

با جشن هایی که ایرانی ها آن را پیروزی فلسطین می نامند.«
در ادامه این مطلب عنوان شده است: »ایران سال هاست که از طریق گروه های 
نیابتی مانند حزب الله لبنان، حماس و غیره، علیه اســرائیل جنگیده است. تهران 

اسراییل را کشور مهره آمریکا و دشمن مسلمانان می داند.«
هیل می افزاید: »این حمله همچنین زمانی رخ داد که ایران به دنبال از بین 
بردن جایگاه اســرائیل در خاورمیانه و محدود کردن نفــوذ آمریکا با جدا کردن 
برجسته ترین متحدان خود یعنی اسرائیل و عربستان سعودی است. در حالی که 
اســرائیل و عربستان سعودی برای عادی سازی روابط تلاش کرده اند، آیت الله علی 

خامنه ای، رهبر ایران در اوایل اکتبر هشداری تند صادر کرد.«
هیل به نقل از رسانه های ایرانی و با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری عنوان 
می دارد: »موضع جمهوری اسلامی این است که کشورهایی که قمار عادی سازی با 
اسرائیل را انجام می دهند، بازنده خواهند بود. »آنها روی یک اسب بازنده شرط بندی 

می کنند.« امروز جنبش فلسطین بیش از هر زمان دیگری فعال است.«
در ادامه این مطلب عنوان شده است: »آشر کافمن، دانشیار تاریخ و مطالعات 
صلح در دانشگاه نوتردام، گفت که تلاش ها برای عادی سازی روابط بین عربستان 
سعودی و اسرائیل که قبلًا دشوار بود، احتمالاً پس از خشونت ها با شکست بزرگی 

مواجه خواهد شد.«
او گفت: »من فکر نمی کنم تا زمانی که جنگ غزه در جریان است، عربستان 
سعودی بتواند روی عادی سازی روابط با اسرائیل کار کند. ممکن است ]روابط[ را 
ترمیم کند و پس از پایان این جنگ این احتمال را از سر بگیرد، اما نه اکنون. من 

الان این اتفاق را نمی بینم.« 
هیل نوشت: »تهاجم غافلگیرکننده که باعث شد فلسطینی ها بر فراز مرزهای 
معمولا امن اسرائیل سوار شوند و با بولدوزر و موتورسیکلت از آن عبور کنند، در حالی 
رخ داد که اسرائیل در داخل بر سر اصلاحات سیاسی نتانیاهو دو دسته شده است.«
هیل به نقل از متیو لویت، مدیر ضد تروریسم و اطلاعات در موسسه واشنگتن 
برای سیاست خاور دور، عنوان می دارد: »در بحبوحه درگیری های داخلی اسرائیل، 
حماس می خواســت قدرت خود را نشــان دهد و جنبش فلســطین را به صحنه 

بین المللی بازگرداند.«
او گفت: »آنها اسرائیلی را دیدند که معتقد بودند ضعیف است و می خواستند 
کاری انجام دهند که نشــان دهد اســرائیل 10 فوت قد ندارد. این نشان می دهد 
که ممکن است این اتفاق بیفتد، اسرائیل شکست ناپذیر نیست و نمی توان حماس 

را نادیده گرفت.«
در این یادداشت با اشاره به ادعای واهی وال استریت ژورنال که توسط خود 
مقامات آمریکایی رد شد، آمده است: »روزنامه وال استریت ژورنال روز یک شنبه 
گزارش داد که مقامات امنیتی ایران نقشه حمله را طراحی کردند و به حماس برای 
حمله اشاره کردند. هم ایالات متحده و هم اسرائیل هنوز این را اعلام نکرده اند و 

نشان داده اند که هیچ مدرکی برای ادعای این ادعا وجود ندارد.«
هیل همچنین آورده است: »با این حال، این حمله نشان می دهد که با وجود 
تلاش ها برای رسیدن به توافقی متقابل از طریق احیای توافق برای محدود کردن 
جاه طلبی های هســته ای ایران، تا چه حد عمیقاً ایالات متحده نتوانسته ایران را 
مهار کند. و همین ماه گذشته، ایالات متحده توافقی را برای آزادسازی 6 میلیارد 
دلار از وجــوه فروش نفت ایران در کره جنوبی برای آزادی پنج زندانی آمریکایی 
تصویب کرد. کشــورهای منطقه ای مانند ایران، ایالات متحده را در حال از دست 
دادن قدرت در خاورمیانه می بینند و اگر اســرائیل در اثر درگیری تضعیف شود، 

این می تواند نفوذ واشنگتن را بیش از پیش تهدید کند.«
قدرت ایران در راه است

اسپایر، از انجمن خاورمیانه، گفت که تهران نشان می دهد که »قدرت ایران 
در راه اســت. ایرانیان خود را قدرتی در حال ظهور می دانند و ایالات متحده را به 
عنوان خورشید در حال غروب می دانند، قدرتی که در حال زوال است و خاورمیانه 

را ترک می کند.«

درمکتب امام

در انتظار خورشید
هنوز اول ماجرا اســت، و ]کاخ های ظلم و ســتم شــرق و غرب [ 
کابوس هــای دیگــری دارنــد. و باید خــود را برای نابــودی و مرگ 
جیره خوارانی چون صدام و دست نشــاندگانی چون اســرائیل غاصب 
آماده کنند؛ که اینها همه از برکات ســحر شــهیدان ماست. و ما در 
انتظار رؤیت خورشیدیم. و به شهیدان باید گفت: اتیَکُمُ الَلهّ مَالمَ یؤُتِ 

أحََداً مِنَ العالمینَ.
)خدا آنچه را که به شما داد به هیچ کس در جهان نداد. | مائده، 20(
صحیفه امام؛ ج20؛ ص197 | پیام به ملت ایران؛ 16 بهمن 1365

بیانیه وزارت خارجه در تشریح نتیجه مذاکرات درخصوص سانحه هواپیمای اوکراینی

فرصت دیپلماتیک در نشست ژنو
با تحریک یک دولت خاص تضییع شد

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

روزنامه های زنجیره ای به جای جلاد
مظلوم و شهید را محکوم کردند

سرویس سیاسی ـ
روزنامه زنجیره ای اعتماد در شماره روز سه شنبه مصاحبه ای را با یک فعال اصلاح طلب منتشر 
کرد و به نقل از وی نوشت: »ایران باید کشتار بلاوجه مردم را محکوم کرده و بر امنیت افراد بي دفاع 
و بي گناه در طرفین ماجرا پافشاري کند... ایران باید از کشتار غیرنظامیان در هر سطحي که باشد، 
تبري جسته و خواستار پایان دادن به این مناقشه قدیمي باشد. در این برهه لازم نیست ایران آشکارا 

جزئیات حمایتش از حماس و سایر جنبش هاي منطقه اي را تشریح کند.«
چند روزی اســت که اصلاح طلبان در رسانه های زنجیره ای با وقاحت تمام و در لفافه به جای 
روایت جنایت های 80 ســاله صهیونیســت ها که هزاران کودک و زن فلسطینی و چندین نسل از 
این ملت را به شــهادت رساندند، شکنجه و آزار و اذیت کردند و به اسارت گرفتند، اقدام به عوض 
کردن جای ظالم و مظلوم می کنند. آنان از ملتی که زیر بار شــدیدترین فشارها هستند و هیچ راه 
فراری از این جنایت ها و ظلم ها ندارند چه انتظاری دارند؟ نمی دانند که شهرک نشــین غیرنظامی 
نیست؟ نمی دانند در عسقلان و سدیروت و اراضی اشغالی جنوب همین به اصطلاح شهرک نشینان 
غیرنظامی مورد اشاره زنجیره ای ها چه جنایاتی را در حق مردم غزه و کرانه باختری روا داشته اند؟ 

اشک های »گریس گانس«، سخنگوی سازمان ملل متحد در سال 2014 را به یاد دارند؟
ما ایرانیان را در تاریخ به جوانمردی، مظلوم نوازی و مردانگی می شناســند، به این مفاهیم نگاه 
کنید، پس از آن اشک های چندین نسل از کودکان فلسطینی که یتیم و اسیر و شهید شدند را به 

یاد آورید، آنگاه دست به قلم شوید، سخن به زبان آورید و مظلوم را حمایت کنید.

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

وزارت امور خارجه طی بیانیه ای در تشــریح 
هواپیمای  درخصوص ســانحه  مذاکرات  نتیجه 
مقابل  متاسفانه طرف  کرد:  اوکراینی خاطرنشان 
با تحریک و محوریت یک دولت خاص، با نادیده 
گرفتن اقدامات یادشده و بدون توجه به مقررات و 
رویه های بین المللی مرتبط، با استناد به مطالب کلی 
و مبهم به دنبال پیشبرد اهداف سیاسی خود بوده و 
باعث ایجاد فاصله در مواضع و عدم حصول نتیجه و 
تضییع فرصت دیپلماتیک در نشست ژنو شده اند.

وزارت امــور خارجــه جمهــوری اســلامی ایران 
درخصوص مذاکرات هیئت های جمهوری اسلامی ایران 
و چهار دولت اوکراین، بریتانیا، ســوئد و کانادا راجع به 

سانحه هواپیمای اوکراینی بیانیه ای صادر کرد.
در این بیانیه با اعلام این خبر که در تاریخ 10 و 11 
مهر 1402، مذاکراتی بین هیئت جمهوری اسلامی ایران 
و هیئت های کانادا، انگلستان، اوکراین و سوئد درخصوص 
سانحه هواپیمای اوکراینی در ژنو )سوئیس( برگزار شده، 
آمده است: با توجه به اینکه چهار دولت مذکور، بلافاصله 
پس از این نشست در قالب گروه خودخوانده هماهنگی و 
پاسخ، با انتشار بیانیه ای سعی در روایت سازی یکجانبه ای 
از موضوع دارند، وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی 
ایــران لازم می داند جهت اطــلاع افکار عمومی، بیانیه 

حاضر را منتشر نماید.
در ادامه این بیانیه خاطرنشان شده است: براساس 
حســن نیت و در راستای شــفافیت، هیئت جمهوری 

اسلامی ایران متشکل از نمایندگان دستگاه های ذی ربط، 
قصد داشت که گزارش کاملی را از اقدامات انجام شده 
ارائه نماید، لیکن به علت مخالفت دولت های مذکور برای 
انجام مذاکرات کارکردی و به دور از هرگونه پیشداوری 
و اتهام زنی، ارائه گزارش انجام نشد. جمهوری اسلامی 
ایران، گزارش فنی ســانحه را با مشــارکت نمایندگان 
کشورهای مرتبط سریع تر از زمان تعیین شده در مقررات 
بین المللی تهیه و منتشر کرده است. هدف بررسی فنی 
سانحه، یافتن علل وقوع سانحه و تشریح آن به منظور 
ایجاد شفافیت، انتقال تجربه به سایر کشورها و مهم تر 
از همه تقویــت ایمنی هوانوردی برای پیشــگیری از 
وقوع ســوانح مشابه است. لازم به ذکر است نمایندگان 
دولت های ذی ربط در فرآیند تهیه گزارش فنی از جمله 
خوانش جعبه های سیاه هواپیما مشارکت داشتند. گزارش 
نهایی فنی ســانحه به زبان های فارســی و انگلیسی به 
صورت عمومی منتشر شده است. همچنین در راستای 
ارتقــای ایمنی پرواز و به منظــور اطمینان حداکثری، 
بررســی های مستمر و دقیق از سوی نهادهای ذی ربط 

در کشور انجام شده و اقدامات لازم اتخاذ شده است.
وزارت امــور خارجه تاکید کرد: به منظور توجه به 
منافع خانواده های محتــرم جانباختگان و دلجویی از 
این عزیزان، جمهوری اســلامی ایران فراتر از تعهدات 
بین المللی خود، مبلغ یکصد و پنجاه هزار دلار به ازای هر 
جانباخته در نظر گرفته و تاکنون به تعداد قابل توجهی 
پرداخت نموده است. شایان ذکر است سایر بازماندگان که 

تاکنون خسارت خود را دریافت نکرده اند، پس از مراجعه 
به وزارت راه و شهر ســازی، در کمترین زمان می توانند 
نسبت به دریافت آن اقدام نمایند. همان طوری که مقامات 
قضائی جمهوری اسلامی ایران نیز اعلام کرده اند، دادگاه 
واجد صلاحیت، رسیدگی قضائی به پرونده را وفق قوانین 
جمهوری اسلامی ایران و با توجه به معیارهای دادرسی 
منصفانه، در نهایت دقت و جدیت انجام داده و برای ده 
نفر از متهمان، در سلسله مراتب مختلف که به واسطه 
بی احتیاطی، بی مبالاتی و عدم رعایت نظامات، مرتکب 
قصور یا غفلت در انجام وظیفه خود شده اند، بدون هرگونه 
تخفیفی، حکم محکومیت به تحمل حبس و مجازات های 
تکمیلی صادر نموده است. علاوه بر این مجازات ها، تعداد 
زیادی از متهمان مشــمول تنبیهات انضباطی از قبیل 

برکناری از سمت و تنزیل درجه شده اند.
کلیه تکالیف بین المللی را انجام داده ایم

 اجازه خدشه به منافع ملی ایران را نمی دهیم
در ادامه بیانیه یاد شــده تصریح شده است: دولت 
جمهوری اسلامی ایران معتقد است که کلیه تکالیفی را 
که قواعد و مقررات حقوق بین الملل در ارتباط با سوانح 
هوایی بر عهده کشــور محل سانحه گذاشته است، در 
کمترین زمان انجام داده است. متاسفانه طرف مقابل با 
تحریــک و محوریت یک دولت خاص، با نادیده گرفتن 
اقدامات یادشــده و بدون توجه به مقررات و رویه های 
بین المللی مرتبط، با اســتناد به مطالب کلی و مبهم به 
دنبال پیشــبرد اهداف سیاسی خود بوده و باعث ایجاد 

فاصله در مواضع و عدم حصول نتیجه و تضییع فرصت 
دیپلماتیک در نشست ژنو شده اند. در پایان این نشست، 
هیئت جمهوری اسلامی ایران به عنوان موضعی اصولی 
بر تداوم تعامل و انجام گفت وگوها تاکید نموده و برای 
انجــام مذاکرات معطوف به نتیجه اعلام آمادگی نموده 
اســت. تداوم گفت وگوها منوط به اعلام آمادگی توسط 
طرف های مقابل خواهد بود. وزارت امور خارجه جمهوری 
اســلامی ایران بر خود فرض می داند، مجددا به اطلاع 
ملت شریف ایران برساند که سقوط هواپیمای اوکراینی 
حادثه ای تلخ و تأسف بار بود که عمده جانباختگان آن، از 
اتباع و فرزندان ایران هستند. مقامات کشوری و لشکری 
کشورمان بارها تاسف خود را از این حادثه رسماً و علناً 
اعــلام نموده و دولت جمهوری اســلامی ایران از هیچ 
تلاشــی برای دلجویی و رضایت بازماندگان این حادثه 

فروگذار نخواهد کرد.
به گزارش ایرنا، در خاتمه این بیانیه آمده اســت: 
دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران ضمن تاکید 
بر دلجویی و همــدردی با بازماندگان این حادثه، خود 
را موظف به حراست و حفاظت از منافع ملی در مقابل 
دولت هــای دیگر می داند. لذا ضمن آمادگی برای انجام 
مذاکــرات معنی دار، در مقابل هر یک از طرف هایی که 
با دســتاویز قرار دادن این حادثه غم انگیز در پی منافع 
سیاســی خود و تداوم فشار و خصومت علیه ملت ایران 
باشد، همچنان ایستادگی کرده و اجازه خدشه به منافع 

ملی ایران را به هیچ طرف خارجی نخواهد داد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: امیدواریم از طریق رفع برخی از 
ایرادات فنی و قانونی، مسیر خدمت رسانی سپاه و بسیج به مردم در سنوات آتی 

هموار شود.
سردار محمد زهرایی، مسئول سازمان بسیج سازندگی با حضور در دفتر رئیس مجمع 

تشخیص مصلحت نظام با آیت الله آملی لاریجانی دیدار و گفت وگو کرد.
به گزارش ایرنا، آیت الله آملی لاریجانی در این دیدار از خدمات و اقدامات صورت گرفته 

توسط سازمان بسیج سازندگی در اقصی  نقاط کشور قدردانی کرد.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین با اشاره به برخی مشکلات و موانع قانونی 
مرتبط با حوزه مسئولیت های بسیج سازندگی نظیر حذف ردیف های اعتباری مربوط به قیر 
تهاتری در بودجه سال جاری، بر ضرورت رفع این قبیل مشکلات تاکید کرد و بیان داشت: 
امیدواریم از طریق مرتفع ساختن برخی از ایرادات فنی و قانونی، مسیر خدمت رسانی سپاه و 

بسیج به مردم در سنوات آتی هموار شود.
ســردار زهرایی نیز در این دیدار، ضمن ارائه گزارشی مختصر از اقدامات سازمان بسیج 
سازندگی در حوزه آسفالت و هموارسازی مسیرهای روستایی و بین مزارع، به بیان برخی آثار 
مترتب از این قبیل اقدامات نظیر افزایش احســاس رضایت مندی در میان جامعه روستایی 
پرداخت. مسئول سازمان بسیج ســازندگی همچنین با اشاره به حذف ردیف های اعتباری 
مربوط به قیر تهاتری در بودجه سال جاری، برخی مشکلات ایجاد شده ناشی از این مقوله در 
امر خدمت رسانی بسیج به مردم را تبیین و تشریح کرد و خواستار تجدید نظر مجمع تشخیص 

مصلحت نظام در این خصوص شد.

جانشــین فرمانده  کل ســپاه پاســداران 
»طوفان الاقصی«  عملیــات  اســامی  انقاب 
را حرکتــی تاریخی توســط حمــاس و جهاد 
اسامی دانســت و گفت که این حرکت قدرت 
 پوشــالی رژیــم صهیونیســتی در منطقه را

درهم شکست.
ســردار علی فدوی، جانشــین فرمانده  کل سپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی در آئین تکریــم و معارفه 
فرمانده جدید ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی قدس 
گیلان که در حسینیه حضرت ابوالفضل)ع( سپاه قدس 
گیلان برگزار شــد، با  اشــاره به نقش مؤثر جمهوری 
اسلامی در افزایش روحیه مقاومت و مبارزه با استکبار 
در دل ملت های مســلمان و مظلوم اظهار داشــت: با 
پیروزی انقلاب اسلامی در سال 57، بارقه  امیدی در دل 
ملت مظلوم فلسطین برای مبارزه با رژیم صهیونیستی 

ایجاد شد.
به گزارش تسنیم، وی تصریح کرد: طوفان الاقصی 

حرکتی تاریخی توسط حماس و جهاد اسلامی بود که 
قدرت پوشــالی رژیم صهیونیستی در منطقه را درهم 
شکست و این از برکات خون پاک شهیدان دوران دفاع 

مقدس و انقلاب اسلامی است.
جانشین فرمانده  کل سپاه با تأکید بر اینکه خداوند 
به ملت و پاســداران انقلاب اسلامی توفیقات روزافزون 
زیادی داده اســت، اضافه کــرد: باید به تکالیف محول 
 شده پروردگار نسبت به خودمان، به خوبی عمل کنیم تا 

در دنیا و آخرت به سعادت برسیم.
وی با  اشــاره به تبیین توطئه های اســتکبار علیه 
ملت ایران در 44 سال گذشته برای نسل جدید، اظهار 
داشــت: توطئه های آمریکا و اســتکبار علیه جمهوری 
اسلامی در طول 44 ســال گذشته حتی یک روز هم 
متوقف نشــده است و کماکان ادامه  دارد اما اخیراً وزیر 
خزانه داری آمریکا اعتراف کرد که »نتوانســتیم مردم 

ایران را در هیچ عرصه ای شکست دهیم«.
ســردار فدوی با تأکید بر لــزوم توجه به خدمت 

خالصانه توســط پاســداران و مســئولان به مردم در 
عرصه های مختلف، گفت: مسئولان با خدمت خالصانه 
به مردم برای آخرت خود توشــه  جمع می کنند و این 
خدمت باید به گونه ای باشــد که مــردم آن را به وضوح 

حس و لمس کنند.
جانشین فرمانده  کل ســپاه با بیان اینکه استکبار 
از طریــق فضای مجازی در تلاش بــرای نابودی نظام 
مقدس جمهوری اسلامی بوده است، خاطرنشان کرد: 
در اغتشاشات سال گذشته آمریکا سنگین ترین جنگ 
را علیــه ملت ایران اعمال کرد ولی دل های مردم ایران 
در گروی پروردگار و انقلاب اسلامی است که نتیجه آن 
حضور پرشور ملت در اعلام انزجار از اقدامات آشوبگران 

بود.
وی از امضای توافق نامه ای میان دولت و ســپاه در 
حوزه های مختلف از جمله احیای قنات ها و آبخیزداری 
خبر داد و اضافه کرد: توافقنامه ای میان دولت سیزدهم 
و سپاه پاسداران در حوزه آبخیزداری، احیای قنات ها و 

کاشت نهال و آبرسانی به روستاها به امضا رسیده است 
و به صورت هفتگی با برگزاری جلســاتی با معاون اول 

رئیس جمهور پیگیر انجام امور هستیم.
ســردار فدوی درباره آبرسانی ســپاه پاسداران به 
711 روســتای گیلان، یادآور شــد: بعد از سیستان و 
بلوچستان، گیلان با بحران آب آشامیدنی در روستاها 
مواجه اســت و در تفاهمی با وزارت نیرو مقرر شــد به 
711 روســتای گیلان آبرسانی شود و این امر در حال 

انجام است.
جانشین فرمانده  کل ســپاه با قدردانی از اقدامات 
فرمانده سابق سپاه قدس در گیلان، تصریح کرد: سردار 
محمــد عبدالله پور یکی از یادگاران دوران دفاع مقدس 
است که از نخســتین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی 
در نبرد علیه دشــمن بود و بعد از آن در سنگری دیگر 
به مردم گیلان و رفع محرومیت  در اســتان کمک کرد 
و قطعاً در ســنگرهای دیگر از ظرفیت ایشان استفاده 

خواهیم کرد.

سردار فدوی:

»طوفان الاقصی« اسرائیل را درهم شکست

در دیدار مسئول سازمان بسیج سازندگی مطرح شد

تأكید آیت الله آملی لاریجانی
 بر رفع موانع خدمت رسانی سپاه و بسیج در عرصه سازندگی

مولوی عبدالحمید بعد از قریب 3 روز از 
عملیات طوفان  الاقصی به این مسئله واکنش 
نشان داد؛ موضعی نه در حمایت از حق دفاع 
مشروع فلسطینیان و یا محکوم کردن جنایات 
اسرائیل، بلکه موضعی است که می توان آن را 

در حمایت از اسرائیل دانست.
مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی بعد از قریب 
3 روز از عملیــات طوفان  الاقصی در توئیتی به این 
مسئله واکنش نشان داد. موضع امام جماعت مسجد 
مکی نه در حمایت از حق دفاع مشروع فلسطینیان و 
یا محکوم کردن جنایات اسرائیل، بلکه موضعی است 
که به نحوی می توان آن را در حمایت از رژیم اشغالگر 
دانست. عبدالحمید در صفحه شخصی خود نوشت: 
درگیری اخیر اســرائیل و فلسطینیان باعث تلفات 
سنگین انسانی مخصوصاً در میان غیرنظامیان شده 

است. جامعه جهانی به وظیفه خود برای توقف فوری 
این درگیری و پایان دادن به منازعه طولانی  طرفین و 
حل وفصل عادلانه این قضیه که تضمین کننده حقوق 

مسلّم و امنیت پایدار باشد، عمل کند.
وسط ایستادن عبدالحمید در مسئله ای که کاملًا 
انسانی و اسلامی است، نشان می دهد که او در این 
مسئله هم مانند برخی دیگر از مواضع قبلی و فتواهای 

سابق خود دچار چرخش شده است.
به گزارش تســنیم، امام جماعت مسجد مکی 
زاهدان که در زمان اغتشاشــات ســال گذشته هر 
هفتــه در خطبه های نماز جمعــه تلاش می کرد 
در راســتای اخــلال در امنیــت آنجــا صحبت 
کنــد، چندین بــار با دفــاع از طرح دوکشــوری، 
 خواســتار صلح میان اســرائیلی ها و فلسطینی ها

شده بود.

رهبر جمهوری خواهان مجلس ســنای 
آمریــکا مدعی شــد که واشــنگتن باید 
تمرکز بیشــتری بــر »تهدیدهای ناشــی 
از تهران« داشــته باشــد و مجموعه ای از 
 اقدامات شــدید علیه ایران را پیشــنهاد

داد.
»میچ مک کانل« رهبر جمهوری خواهان مجلس 
ســنای آمریکا به بهانه عملیات »طوفان الاقصی« 
و به هلاکت رســیدن حدود یک هزار صهیونیست، 
خواســتار اعمال تحریم های سخت جدید بر ایران 
شــد. مک کانل شامگاه دوشــنبه طی مقاله ای در 
»وال اســتریت ژورنال« از متحــدان غربی آمریکا 

خواســت تا »تحریم های چندجانبه گسترده ای را 
علیه تهران دوباره اعمال کنند.« وی پیشــنهاد داد 
که هواپیماهای ایرانی از پرواز بر فراز قلمرو آمریکا 
و متحدانش محروم شــوند و »کشــتی هایی را که 
ایران بــرای دور زدن تحریم ها اســتفاده می کند، 
توقیف کنند.« رهبر جمهوری خواهان سنا همچنین 
از واشــنگتن و متحدانش خواســت تا دسترسی 
بانک های ایرانی به غرب را مسدود و »فعالیت های 

تجاری اروپایی ها در ایران را متوقف کنند.«
به گزارش فارس، مک کانل در ادامه مدعی شد 
که آمریکا باید تمرکز بیشــتری بر تهدید ناشی از 

تهران داشته باشد.

هماهنگ کننــده ارتباطات راهبردی در 
»ما  امنیت ملی کاخ ســفید گفت:  شورای 
نیروهای آمریکایی در خاورمیانه را  وضعیت 
تغییر دادیم اما دولــت آمریکا قصدی برای 

اعزام نیروی نظامی به اسرائیل ندارد.«
ارتباطات  هماهنگ کننــده  کربــی«،  »جان 
راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید شامگاه 
دوشنبه در مصاحبه ای تلویزیونی درباره کمک های 
نظامی به رژیم تروریست صهیونیستی اظهار داشت: 
»آمریکا در روزهای آینده کمک نظامی جدیدی به 

اسرائیل اعلام می کند.«
وی در این بــاره افزود: »ما انتظــار داریم که 

درخواســت های امنیتی بیشتری از سوی اسرائیل 
ارائه شود و واشنگتن تلاش خواهد کرد تا در اسرع 

وقت به آنها پاسخ دهد.«
این مقام کاخ ســفید در ادامه گفت: »در این 
مرحله نمی توان حدس زد که اقدامات ســعودی و 
اسرائیل برای عادی سازی روابط چقدر تحت تأثیر 

قرار می گیرد.«
بــه گزارش فارس، کربی دربــاره ادعاها حول 
دست داشــتن تهران در عملیات »طوفان الاقصی« 
نیز تصریح کرد: »ایران سال ها است که از حماس 
حمایت می کند، اما ما هیچ مدرکی دال بر دخالت 

آن در حمله اخیر ندیده ایم.«

موضع گیری عبدالحمید
به نفع كودک كش های صهیونیست!

درخواست رهبر جمهوری خواهان سنا
برای افزایش تحریم های ایران

كاخ سفید: نیروی نظامی به اسرائیل نمی فرستیم

یک رسانه آمریکایی به نقل از مقام های 
این کشور نوشته واشنگتن درباره نقش آفرینی 

ایران در عملیات طوفان الاقصی تردید دارد.
یک رســانه آمریکایی گزارش داد؛ مقام های 
آمریکایی و اســرائیلی از اینکه ایران به طور حتم 
در حمله حماس به اسرائیل نقش داشته اطمینان 

ندارند.
»نیر دانا«، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی 
به پولیتیکو گفت: »ما هیچ ادله اثبات شده ای درباره 

اینکه ایران پشت این حمله بوده نداریم.«
وی بــا بیان اینکــه سیســتم های اطلاعاتی 
اسرائیل اطلاعی از وقوع این حمله نداشته اند مدعی 
شــد: »ما 100 درصد مطمئن هستیم که ایرانی ها 

غافلگیر نشدند.«
وی اضافه کرد: »اینکه شما ادله ای ندارید لزوما 
به معنی این نیست که ایران پشت آن نبوده است.«

پولیتیکو نوشــته مســئله ای که در اظهارات 
مقام های اســرائیلی و آمریکایی مــورد تأکید قرار 
می گیرد نبود اطلاعات درباره احتمال مشــارکت 

تهران است.
آنتونی بلینکن، وزیر خارجــه آمریکا هم روز 
یک شنبه در مصاحبه ای با سی ان ان گفت: »در این 
مــورد خاص، هیچ ادله ای مبنی بر اینکه ایران این 
حمله خاص را هدایت کرد یا پشت آن بود ندیده ایم 

اما مطمئنا بین آنها یک رابطه طولانی وجود دارد.«
نیروهای مقاومت فلسطین از شنبه هفته جاری 
عملیات بزرگی تحت عنوان طوفان الاقصی را آغاز 

کردند.
پیش از این روزنامــه گاردین به نقل از ارتش 
رژیم صهیونیســتی گزارش داده بــود هنوز هیچ 
نشانه ای از ارتباط ایران با عملیات »طوفان الاقصی« 

وجود ندارد.
بــه گــزارش گاردیــن، »دانیل هــاگاری«، 
ســخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفت: »ایران 
یک بازیگر مهم است اما ما هنوز نمی توانیم بگوییم 
که آیا نقشی در برنامه ریزی یا آموزش ]برای انجام 

عملیات طوفان الاقصی[ داشته است یا خیر.«
روزنامه وال اســتریت  ژورنال روز یک شنبه در 
گزارشی مدعی شده بود مقام های جمهوری اسلامی 
ایران اقدام به برگزاری نشســت های دوجانبه ای با 

مقام های حماس در بیروت کرده اند.
به گزارش فارس، وال استریت ژورنال نوشته بود 
که دســت کم یکی از این دو دیــدار که در بیروت 
برگزار شــده بود، توسط رســانه های رسمی ایران 
گزارش شــده بودند. روزنامه وال استریت  ژورنال با 
وجود این، شــواهدی درباره اینکه در آن جلسات 
درباره عملیات طوفان الاقصی صحبت شده بود ارائه 

نکرده است.

پولیتیکو: مقام های آمریکایی درباره نقش آفرینی ایران 
در حمله حماس اطمینان ندارند

مشترک  بیانیه ای  در  ســودان  و  ایران 
ضمن اعام از ســرگیری روابط دیپلماتیک، 
توافق کردند که اقدامات لازم را برای گشایش 
سفارتخانه های 2 کشــور در آینده نزدیک 

صورت دهند.
جمهوری اسلامی ایران و سودان دوشنبه 17 
مهرماه در بیانیه ای مشترک اعلام کردند که روابط 

دیپلماتیک خود را از سر می گیرند.
به گزارش فارس، ســودان در پــی حمله به 
سفارت عربســتان در تهران و سرکنسولگری این 
کشور در مشهد در دی ماه 1394 که به قطع روابط 
یک طرفه عربستان با ایران منجر شد، در تبعیت از 
عربســتان اقدام به قطع روابط دیپلماتیک با ایران 

کرد.
در بیانیه ایران و سودان آمده است: جمهوری 
اســلامی ایــران و جمهــوری ســودان، متعاقب 
تماس های صورت گرفته بین مقامات عالی دو طرف 
در ماه های اخیر، تصمیم گرفتند در راستای خدمت 
به منافع دو کشور، روابط دیپلماتیک خود را از سر 

بگیرند.
بر اســاس این بیانیــه، دو دولت توافق کردند 
روابط دوستانه فیمابین را بر اساس احترام متقابل 
به حاکمیت، برابری، منافع مشــترک و همزیستی 

مسالمت آمیز توسعه دهند.

دو طــرف همچنین توافــق کردند همکاری 
خــود را در زمینه های مختلفی که می تواند منافع 
ملت های دو کشــور را محقق کند و امنیت و ثبات 

منطقه را تامین کند، گسترش دهند.
در این بیانیه همچنین آمده اســت: دو طرف 
توافــق کردنــد اقدامــات لازم را برای گشــایش 
سفارتخانه های دو کشــور در آینده نزدیک انجام 
داده و هماهنگی های لازم را برای تبادل هیأت های 
رسمی برای بررسی راه های گسترش همکاری بین 

دو کشور انجام دهند.
توافق برای از سرگیری روابط دیپلماتیک ایران 
و ســودان در پی دیدار امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه کشورمان با همتای سودانی برای نخستین 
بار بعــد از قطعی روابط دیپلماتیک دو کشــور و 
در حاشــیه نشســت وزرای خارجه عدم تعهد در 
باکو حاصل شــد. در همین زمینه، امیرعبداللهیان 
عنوان کرد: در حاشیه اجلاس  جنبش  عدم  تعهد با 
سرپرست وزارت امور  خارجه سودان دیدار و نحوه از 
سرگیری قریب الوقوع مناسبات دیپلماتیک سودان و 

ایران را بررسی کردیم.
جیبوتی و مالدیو نیز اخیــرا در بیانیه هایی و 
در پی دیدار امیرعبداللهیــان با وزرای خارجه این 
دو  کشــور در نیویورک روابــط دیپلماتیک خود با 

جمهوری اسلامی ایران را از سر گرفتند.

ایران و سودان
روابط دیپلماتیک خود را از سر گرفتند

وزیر کشور گفت: جریانی در کشور از سوی 
ایجاد  دنبال  منافقین  از جمله  معاند  گروه های 
چالش جدی و درگیری بیــن جوامع افغانی و 
ایرانی است و به دنبال افغانی ستیزی هستند، 
ما کاما با این مسئله  مخالفیم زیرا به نفع امنیت 

در کشور نیست .
احمد وحیدی، وزیر کشور صبح سه شنبه 18 مهر 
با حضور در مرکز ارتباطات مردمی پاسخگوی سوالات 

و مطالبات و درخواست های مردم شد.
وحیــدی درباره مطالبه یک راننده تاکســی در 
خصوص بیمه تأمین اجتماعی رانندگان تاکســی و 
نوســازی ناوگان طبق قانون هوای پاک تصریح کرد: 
این کار در دســت پیگیری اســت. حدود 900 هزار 
نفر راننده تاکســی بیمه شــده اند که بــه این تعداد 
تاکســیران در کشــور وجود ندارد و این  تعداد باید 
پالایش شــود. وزیر کشــور درباره نوسازی ناوگان با 
طرح این پرسش که اگر ما بخواهیم ماشین برقی در 
اختیار شما رانندگان قرار دهیم می توانید هزینه آن 
را اقســاطی تأمین کنید، گفت: به دنبال این هستیم 
کــه  مجوزی دریافت کنیم تا تعدادی تاکســی برقی 
وارد کنیــم و این نیازمند آمادگی رانندگان اســت، 
این کار با ارائه تسهیلات به رانندگان تاکسی صورت 
خواهد گرفــت. به علت ارزان بودن ســوخت، بعضا 
 رانندگان تاکسی علاقه ای به تاکسی های برقی نشان

نمی دهند.

وحیدی درباره دغدغه شهروندی در زمینه عدم 
رعایت حجاب و عفاف تأکید کرد: موضع دولت در این  
زمینه روشن است و باید عفاف و حجاب رعایت شود. 
وزارت کشــور از ابتدا درگیر موضوع بوده و اقدامات 
متعددی انجام داده و از جمله اقدامات تشکیل قرارگاه 

عفاف و حجاب است.
در زمینه حجاب و عفاف وضع قابل قبولی داریم

ولی مطلوب نیست
وزیر کشور خاطرنشان کرد: در استان ها در زمینه 
حجــاب و عفاف وضع قابل قبولی داریم ولی مطلوب 
نیست. بیشتر مشکل در تهران است. بیشتر برنامه های 

دشمن در این زمینه مهار شده است.
وی با بیــان اینکه محوریت این  مســئله با قوه 
قضاییه است، گفت: کشف حجاب جرم است و برخورد 
با جرم به عهده وزارت کشــور نیست، وزارت کشور 
می تواند کار توجیهــی را انجام دهد. دولت و وزارت 
کشــور برنامه های میان مدت، بلند مدت و کوتاه مدت 
دارد کــه بخش زیاد آن فرهنگی، توجیهی و تبیینی 
اســت. در برنامه های کوتاه مدت مهار حرکت شتابان 
در حــوزه بی حجابی و بی عفتی بوده که برخوردهای 

لازم صورت گرفته است.
وحیدی در خصوص حضور مهاجرین و سلب شدن 
فرصت های کاری از ایرانیان در شهرهای بزرگ کشور 
از جمله شــیراز بیان کرد: جریانی در کشور از سوی 
گروه های معاند از جمله منافقین دنبال ایجاد چالش 

جدی و درگیری بین جوامع افغانی و ایرانی اســت و 
به دنبال افغانی ستیزی هستند، ما کاملا با این مسأله 

 مخالفیم زیرا به نفع امنیت در کشور نیست .
وزیر کشور گفت: مهم ترین واقعه امسال انتخابات 
اســت، انتخابات نقطه حساسی است که برای تعیین 
سرنوشت و دخالت مردم در نحوه اداره کشور صورت 
می گیرد. جمهوری اســلامی افتخار دارد در طی این 
44 ســال بالغ بر 40 انتخابات با حضور مردم برگزار 
کرده و این  موید بر این است که مردم سالاری دینی 
و دموکراســی بــه مفهوم واقعی در کشــور رخ داده 
است. اولین مسئولیت این است که فضا و بستر برای 
مشارکت هرچه بیشتر مردم فراهم شود و مراقبت شود 
با حرف های ناصحیح و ایجاد یاس مردم را نسبت به 

حضور در انتخابات منصرف نکنند.
حضور گسترده داوطلبان 

در این دوره از انتخابات بی سابقه بود
وی با تاکید بر اینکه مشارکت گسترده مردم در 
انتخابات اقتدار و تامین  منافع ملی کشور را به همراه 
دارد، اظهار داشــت: گزارش هایی داریم که برخی بنا 
دارند تا مردم را از حضور در انتخابات منصرف کنند. 
در حــوزه اجرایی طبق زمان بندی های قانونی، کارها 
پیش می رود و شــورای اجرائی مرکــزی در وزارت 
کشــور شکل گرفته است. ان شــاءالله در 27 مهر که 
ثبت نام نهایی است وارد مرحله جدیدی از تلاش های 

انتخاباتی خواهیم بود.

وحیدی افزود: حضور گسترده داوطلبان در این 
دوره از انتخابات بی سابقه بوده و از تمامی طیف های 
فکری و سیاسی ثبت نام صورت گرفته است. تعدادی 
وزرای سابق، اســتانداران، مدیران کل و نمایندگان 
مجلس در این دوره ثبت نام کرده اند. شــاهد حضور 

همگانی هستیم.
وی درباره الکترونیکی شدن انتخابات گفت: فرایند 
انتخابات 25 مرحله دارد، بســیاری از این فرایند ها 
الکترونیکی اســت. آنچه که مردم بیشتر با آن  مواجه 
هستند احراز هویت و صندوق های هوشمند است که 
الکترونیکی خواهد بود. به دنبال این هستیم با شورای 
نگهبان در بحث صندوق های هوشمند رأی گیری به 

تفاهم برسیم.
مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری، بر 
مبنای رســالت تعریف شده خود به منظور ایجاد پل 
ارتباطی میان مردم و اعضای کابینه دولت سیزدهم 
و در راســتای تأکیدات مصرح رئیس جمهور مبنی بر 
ارتباط بی واسطه مردم با مسئولان، سلسله نشست های 
پاسخگویی تلفنی و برخط مقامات دولت سیزدهم به 
تماس های مردمی را ترتیب داده است. این نشست ها 
که از آذرماه ســال گذشته آغاز شده، تاکنون میزبان 
اکثریــت وزرای کابینه ســیزدهم در دور اول و دوم 
برگزاری خود بوده است. آیت الله سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور هم 30 بهمن ماه ســال گذشته در این 

مرکز حاضر و پاسخگوی تماس های مردمی شد.

وزیر کشور:

جریانی در كشور به دنبال درگیری بین جوامع افغانی و ایرانی است

عضو شــورای مرکزی حــزب اتحاد ملت با 
اشاره به اینکه اصاحات سرطان گرفته و در حال 
شیمی درمانی است، گفته که بعد از انتخابات، آقای 
خاتمی در جمع مشاوران شان گفتند که خوب است 
یک تحقیق و مطالعه ای انجام بگیرد تا روشن شود 
این تغییر سیاسی در جامعه، محصول چه تغییرات 

بزرگ تر اجتماعی و فرهنگی بوده است.
 هادی خانیکی، عضو شــورای مرکزی حزب اتحاد 
ملت طی سخنانی در مراسم مجمع مدرسین و محققین 
حوزه علمیه قم می گوید: اصلاحات سرطان گرفته و در 

حال شیمی درمانی است.
خانیکی در ادامه سخنی از سید محمد خاتمی نقل 

کــرده و عنوان می کند که بعد از انتخابات، آقای خاتمی 
در جمع مشاورانش می گوید که خوب است یک تحقیق و 
مطالعه ای انجام بگیرد تا روشن شود این تغییر سیاسی در 
جامعه، محصول چه تغییرات بزرگ تر اجتماعی و فرهنگی 
بوده است و در جامعه چه اتفاقی افتاده است. همچنین، 
حضور ما به صفت یک نیروی سیاسی که از درون انقلاب 
و نظام هم برآمده، در چه وضعیتی است؛ کجاها چه اشتباه 
داشته ایم و در این وضعیت به وجود آمده سهم و نقش ما 

چیست و از اینجا به بعد چه باید باشد؟
تاجیک: اصلاحات باید آگاهانه و هشیارانه 

یک نوع تعطیلات تاریخی را تجربه کند
از  تاجیــک  نیز محمدرضــا  ایــن  پیــش  از 

تئوریســین های طیــف اصلاحــات درباره بحران 
مقبولیت و مشــروعیت اصلاحات گفته بود: جریان 
اصلاح طلبــی با یک نوع بی طراوتی، رکود و اختگی 
گفتمانی مواجه است. دیری است که از این باغ بری 
نمی رســد و مفهوم و ایده تازه ای مشاهده نمی شود 
و در ســاماندهی ها هیچ گونه تغییر ویژه ای صورت 

نگرفته است.
استاد اصلاح طلب دانشگاه شهید بهشتی در پایان 
می گوید: بنده در گذشــته عنوان کرده ام و هنوز هم به 
این نکته معتقدم که جریــان اصلاحات باید آگاهانه و 
هشــیارانه یک نوع تعطیلات تاریخی را تجربه کند. به 
خودش بازگردد، خودش را در آیینه نقد ببیند و بتواند 

خود را بازسازی کند و خود را با روح و اقتضائات زمانه 
منطبق کند.

رجایی: مردم حس می کنند دغدغه اصلاح طلبان 
تنها بقای خودشان است

به گزارش فارس، غلامعلی رجایی، چهره سیاســی 
اصلاح طلــب هــم در رابطه بــا خطــرات و احتمال 
جبران پذیری »کاهش اقبال عمومی« جامعه نســبت 
به جریان اصلاحات، در مصاحبه با یکی از رســانه ها از 
کاهش حس مردم بــه اصلاح طلبان پرده بر می دارد و 
معتقد است، مردم حس می کنند دغدغه اصلاح طلبان 
تنها بقای خودشان است و اهمیتی به مردم نمی دهند 

و می خواهند به هر قیمتی در قدرت باشند.

هادی خانیکی:

اصلاحات سرطان گرفته است

اجتماع بزرگ حوزویان در حمایت از جبهه 
مقاومت و فلسطین از سوی جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم، شــورای عالی حوزه، مرکز 
مدیریت حوزه هــای علمیه و دیگر نهادهای 

حوزوی در مدرسه فیضیه برگزار شد.
در پــی عملیات غرورآفرین، تاریخی و بی نظیر 
گروه های مقاومت فلسطین علیه صهیونیست های 
غاصب، با عنــوان »طوفان الاقصی« اجتماع عظیم 
حوزویان در حمایت از جبهه مقاومت و فلســطین، 
صبح سه شــنبه در مدرسه مبارکه فیضیه با حضور 
علما، اساتید، اعضای شورای عالی حوزه های علمیه 

و عموم حوزویان برگزار شد.
به گزارش رسا، تجمع کنندگان با شعارهای مرگ 
بر اســرائیل، مرگ بر آمریکا و ... حمایت خود را از 
فلسطین و عملیات های گروه های مقاومت ابراز کردند 

و فریاد رهایی قدس شریف سر دادند.
»الله اکبر، خامنه ای رهبــر، وای اگر خامنه ای 
حکــم جهادم دهــد ارتش دنیا نتوانــد که جوابم 
دهد، فلســطین پیروز است اســرائیل نابود است، 

تهنیت تهنیت طوفان الاقصی را، زیارت زیارت آن 
مسجدالأقصی را، خونی که در رگ ماست هدیه به 
رهبر ماست« از جمله شعارهای حوزویان در اجتماع 

مدرسه فیضیه بود.
آیت الله سید احمد خاتمی، عضو فقهای شورای 
نگهبان در این اجتماع، با اشــاره به برگزاری تجمع 
اعتراضی طلاب به جنایات رژیم صهیونیســتی در 

فلسطین به دستور آیت الله خوانساری در زمان رژیم 
شاهنشاهی اظهار داشت: حوزه انقلابی امروز همان 
حوزه انقلابی دیروز است و انقلابی باقی خواهد ماند 
تا پرچم انقلاب را به دست مبارک حضرت ولی عصر 

عجل الله تعالی فرجه الشریف برساند.
وی بــا اشــاره به تجمــع حمایتــی طلاب و 
حوزه های علمیه از مردم مظلوم فلسطین و عملیات 

طوفان الاقصی خاطرنشان کرد: این تجمع رزمایش 
حوزه انقلابی است و حوزه انقلابی حوزه ای است که 
راه امام خمینی)ره( را دنبال می کند که فرمود باید 
اسرائیل نابود شــود و حوزه ای است که خط رهبر 
معظم انقلاب اسلامی را دنبال می کند که می فرماید؛ 
فلسطین همچنان مسئله اول جهان اسلام است و 
ان شاءالله این همایش ها و تجمع ها ادامه خواهد یافت.

اجتماع بزرگ حوزویان در حمایت از جبهه مقاومت و فلسطین


